
Nedis.cz/UHUBUP3810BK

USB hub
USB Micro-B Zásuvka | USB-A Zásuvka | 8 Portů port(s) | QC3.0 / USB 
3.2 Gen 1 | Napájení z USB / Síťové napájení | 5 Gbps | 8x USB
Značka: Nedis  | Číslo produktu: UHUBUP3810BK  | Product EAN number: 5412810315147
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810380589

Nedis rozbočovač USB 3.0 pro připojení ke stolnímu 
počítači nebo notebooku slouží k navýšení počtu portů 
USB, aby bylo možné připojit flash disky USB, myši, 
tiskárny, síťové adaptéry a další zařízení. Je vybaven 
externím napájecím zdrojem, což umožňuje připojení 
periférií s vysokými nároky na napájení, např. 2,5" 
pevných disků. 

Rozbočovač USB 3.0 umožňuje vysokorychlostní přenos 
dat, který je 10× rychlejší než při použití USB 2.0.

Port QC3.0 umožňuje rychlé nabíjení chytrého telefonu 
nebo tabletu.

Vlastnosti
• 7 portů USB 3.0 + 1 port pro rychlé nabíjení
• Nabíjecí port QC3.0
• Pouzdro z vysoce kvalitního hliníku
• Vysokorychlostní USB 3.0 / až 5 Gb/s
• Kontrolka LED indikující činnost všech portů
• Integrovaná přepěťová ochrana
• Obsah dodávky: Kabel USB 3.0 a napájecí adaptér 

12 V/2 A
• Možnost připojení za provozu a připojení typu 

plug & play
• Podporuje operační systémy Windows® a Mac

https://Nedis.cz/UHUBUP3810BK
https://Nedis.cz/UHUBUP3810BK
https://Nedis.cz/UHUBUP3810BK

